SAS

Fecha:21/10/2022
Lugar: Sala de juntas

Tema: Verificacion comité de rezago.

Acta N°0020

Asistentes:

= Mauricio Cuervo

= Ricardo Rodriguez
= Angelica Rivera

= Jeymy Montejo

Siendo las 03:00 pm del 21 de octubre del 2022; se redne el comité de rezagos en la instalacién de Envios Logisticos S.A.S para el proceso de verificaciéon de
recepcion de envios declarados en rezago y de custodia, donde no se recibieron envios declarados en rezago para el periodo de agosto y septiembre de 2022.

INTENTOS DE INTENTOS DE
N° N° GUIA NOMBRE DESTINATARIO NOMBRE REMITENTE FECHA DEL ENVIO DECOLUCION AL MOTIVO DE LA DEVOLUCION
ENTRGA
REMITENTE
1
2
3
4
5
6
7
Se da por terminada la verificacién a las 03:30 Pm, con la lectura del acta N20020, en constancia firman:
Angelica Rivera Mauricio Cuervo Ricardo Rodriguez Jeymy Montejo

Representante Legal

Analistas Sac

Jefe De Operaciones

Asistente de Gerencia




